
- Bezdrátový rozhlas SARAH (varovný systém obyvatelstva)
- rozhlasové systémy pro obce a města

- bezdrátové řečnické a ozvučovací systémy
- rychlostní panely (ukazatele rychlosti)

- textové panely
- ukazatele skóre
- kamerové systémy
- veřejné osvětlení



B E Z D R Á T O V Ý  R O Z H L A S  S A R A HB E Z D R Á T O V Ý  R O Z H L A S  S A R A H

!!!UPOZORNĚNÍ!!!
Frekvence pro bezdrátový rozhlas „NEJSOU a Frekvence pro bezdrátový rozhlas „NEJSOU a 

ani NEBUDOU zpoplatněny
a není potřeba je ani rezervovat. 

ČESKÉM TELEKOMUNIKA ČNÍM ÚŘADŮ nebo 
na www.ctu.cz



Ovládací pracovišt ě bezdrátového rozhlasu SARAH

SARAH PC SARAH PC SARAH PULT SARAH PULT 

VERZE VERZE 2v1 SARAH PC + SARAH PULT 2v1 SARAH PC + SARAH PULT 



Venkovní p řijíma če SARAH

� umístění na sloupech VO



Reproduktory T51-SP

� česká výroba



Domácí p řijíma če SARAH

� digitální záznamník zpráv



Rozhlasové systémy pro obce a m ěsta

� městské rozhlasy
� obecní rozhlasy
� školní rozhlasy,
� ozvučení sportovních hřišť, kostelů, hřbitovů atd.

� rozhlasové ústředny, reproduktory, kabelové vedení,
mikrofony atd.
� reproduktory české výroby T51-OF



Bezdrátové řečnické systémy

� D.A.S.

� výkon 100W
� provoz na baterii výdrž 5-8hod.
� provoz na zdroj ze sítě 230V
� dva bezdrátové mikrofony
� přehrává CD/MP3



Ukazatele rychlosti jedoucích vozidel

� IPR 10



� IPR 11



� B20a



Textové panely

Ukazatele skóre



Kamerové systémy

Kamery se instalují ve městech s vysokou koncentrací obyvatel a návštěvníků, do míst,
v nichž je dlouhodobé registrován vysoký počet trestných činu tzv. pouliční kriminality a
přestupku proti majetku a veřejnému pořádku.

Jedná se např. o nádraží, velká parkoviště, obchodní zóny, náměstí a o další místa, kde
jsou soustředěny kulturní, komerční a společenské instituce a dopravní uzly.



14



Naše služby

� informace a pomoc při získávání dotací (MV ČR, EU, POV, PRV aj.)
� realizace celé zakázky na etapy
� rozložení platby do 3 let bez úroků a navýšení
� rozložení platby na pravidelné a nepravidelné splátky
� zdarma zpracování cenové kalkulace
� zdarma zpracování technicko – ekonomické studie (podklad pro žádost o dotaci)
� zpracování projektové dokumentace
� návrh řešení a úsporných opatření v souladu s platnými normami
� světelný audit
� servis po celé ČR



Certifikace



Tomáš Kelnar
obchodní ředitel

BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.
Podlesí 418

757 01 Valašské Meziříčí757 01 Valašské Meziříčí

GSM: +420 602 795 223
TEL: +420 571 616 678
FAX: +420 571 616 679

EMAIL: kelnar@rozhlasybartek.cz
WEB: www.rozhlasybartek.cz


